









	
 Valoda
 

[image: ]
	

[image: ]
белорусский


	

[image: ]
bosanski


	

[image: ]
български


	

[image: ]
hrvatski


	

[image: ]
český


	

[image: ]
english


	

[image: ]
eesti


	

[image: ]
suomalainen


	

[image: ]
français


	

[image: ]
deutsch


	

[image: ]
magyar


	

[image: ]
latvijas


	

[image: ]
lietuvių


	

[image: ]
polski


	

[image: ]
românesc


	

[image: ]
русский


	

[image: ]
srpski


	

[image: ]
slovaški


	

[image: ]
slovenski


	

[image: ]
svenska


	

[image: ]
українська


	

[image: ]
norsk


	

[image: ]
ελληνικά


	

[image: ]
中文


	

[image: ]
english (India)


	

[image: ]
english (AE)










	


Jūsu konts






	
Apmācību kursi

	
Pieteikties



















[image: ]


[image: logo ]




Install your future












Vai Jums nav konta?

Reģistrējieties un izmēģiniet bez maksas!




Izveidot kontu







Mēs priecājamies Jūs atkal redzēt!

Pieteicieties, lai iegūtu piekļuvi KAN interneta sistēmai.
















Vai Jūs esat aizmirsis paroli?



Pieteikties























[image:  logo ]
	Copyright © 2020-2022 KAN Group
	Visas tiesības aizsargātas.








	Tīmekļa vietnes karte
	Reglaments
	Privātuma aizsardzības politika



















	





KAN Sp. z o.o.





Zdrojowa iela 51 

16-001 Kleosin 

Polija 

tālr. 

e-mail: [email protected]
















Sīkdatņu iestatījumi

Mēs izmantojam sīkdatnes, lai sniegtu dažādus pakalpojumus, pastāvīgi tos uzlabotu, parādītu reklāmas, kas atbilst Jūsu interesēm, un nodrošināt piekļuvi sociālo mediju funkcijām. Dažas sīkdatnes ir nepieciešamas mūsu tīmekļa vietnes pareizai darbībai un iespējas izmantot tās funkcijas nodrošināšanai. Pēc Jūsu piekrišanas mēs arī izmantojam analītiskās sīkdatnes, lai uzlabotu mūsu tīmekļa vietni, un mārketinga sīkdatnes, lai rādītu reklāmas un saturu mūsu tīmekļa vietnē. Uzziniet vairāk par sīkdatnēm un to izmantošanas veidu.


Noklikšķinot uz “Pieņemt visu”, Jūs piekrītat visu sīkdatņu izmantošanai. Noklikšķinot uz “Pielāgot sīkdatņu iestatījumus”, Jūs varat izvēlēties, kurām sīkdatnēm Jūs piekrītat. Jebkurā brīdī Jūs varat mainīt sīkdatņu iestatījumus vai atsaukt piekrišanu. 














Nepieciešamie pakalpojumi













Mārketinga pakalpojumi













Analītiskie pakalpojumi





Privātuma aizsardzības politika
Pakalpojumu sniegšanas, izmantojot elektroniskos līdzekļus, reglaments





Iestatījumi
Saglabāt pakalpojumus
Es pieņemu visu







Sīkdatņu iestatījumi

Šis instruments palīdz izvēlēties un deaktivizēt dažādus tagus/izsekotājus/analītiskos rīkus, kas tiek izmantoti šajā tīmekļa vietnē.



Privātuma aizsardzības politika
Pakalpojumu sniegšanas, izmantojot elektroniskos līdzekļus, reglaments





	Kategorijas
	Pakalpojumi





	







 





Nepieciešamie pakalpojumi

Šīs tehnoloģijas ir nepieciešamas, lai aktivizētu tīmekļa vietnes pamatfunkcionalitāti.






Clickmeeting




Freshmail




YouTube Video




GrafiteCMS




erecruiter






	














Mārketinga pakalpojumi

Šīs tehnoloģijas izmanto reklāmas devēji, lai rādītu reklāmu, kas atbilst Jūsu interesēm.






Facebook Pixel




Facebook Social Plugins






	







 





Analītiskie pakalpojumi

Pateicoties šīm tehnoloģijām, mēs varam analizēt tīmekļa vietnes izmantošanas veidu, lai mērītu un uzlabotu efektivitāti.






Google Tag Manager




Google Ads




Google Ads Conversion Tracking




SmartLook




AddThis




Yandex Metrica




Google Maps




Google Analytics









Personas datu norādīšana ir brīvprātīga, taču tā ir nepieciešama pareizai konta apkalpošanai un visām ar to saistītajām funkcionalitātēm. Sīkāka informācija par lietotājam pienākošajām tiesībām, tostarp par tiesībām iegūt piekļuvi datiem, labot un dzēst tos, ierobežot to apstrādi, pārnest datus, iesniegt iebildumu, atsaukt piekrišanu jebkurā brīdī, neietekmējot apstrādes likumīgumu, kā arī iesniegt sūdzību personas datu apstrādes uzraudzības iestādē ir sniegta:

Privātuma aizsardzības politika
Pakalpojumu sniegšanas, izmantojot elektroniskos līdzekļus, reglaments








	


Facebook Pixel

Mārketinga pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Šī ir Facebook piedāvātā izsekošanas tehnoloģija, ko izmanto citi Facebook pakalpojumi, piemēram, Facebook Custom Audiences.



Apstrādātājs


Facebook Ireland Limited
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin, D02, Ireland



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Facebook servisa funkciju integrēšana



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.





Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Pikselis



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.





Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.

European Union

Polska



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

Art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit. a GDPR






	


Google Tag Manager

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Šī ir tagu pārvaldības sistēma. Tā ļauj lietotājam atjaunināt mērīšanas kodus un saistītos koda fragmentus, kas kopā tiek saukti par tagiem, lietotāja tīmekļa vietnē vai mobilajā lietotnē.



Apstrādātājs


Google Ireland Limited, Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ireland



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Personalizācija

Statistika

Analīze

Izsekošana

Reklāma

Mārketings

Sekošana lietotāju darbībai



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Clickmeeting

Nepieciešamie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Pakalpojums tiek izmantots, lai organizētu tiešsaistes tikšanās un tiešraides seminārus.



Apstrādātājs


ClickMeeting sp. z o.o.; Gdaņska, Polija



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Statistika

Analīze

Izsekošana

Mārketings



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://clickmeeting.com/pl/legal



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Freshmail

Nepieciešamie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Ar servisa starpniecību tiek sniegti e-pasta mārketinga pakalpojumi.



Apstrādātājs


FreshMail Holding S.A.; Krakova, Polija



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Analīze

Izsekošana

Reklāma

Mārketings



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://freshmail.com/privacy-policy-2/



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Google Ads

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Tas ir reklāmas pakalpojums.



Apstrādātājs


Google Ireland Limited Google Building Gordon House, 4 Barrow Street, Dublin D04 E5W5, Ireland



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Personalizācija

Statistika

Analīze

Izsekošana

Reklāma

Mārketings



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne

Pikselis



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Google Ads Conversion Tracking

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Tā ir sekošana konversijai.



Apstrādātājs


Google Ireland Limited Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ireland



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Izsekošana

Reklāma

Mārketings



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne

Pikselis



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


SmartLook

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts






Apstrādātājs






Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Optimizācija

Personalizācija

Statistika

Analīze

Izsekošana



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.





Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.





Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.








	


YouTube Video

Nepieciešamie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts






Apstrādātājs






Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.





Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.





Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.








	


Facebook Social Plugins

Mārketinga pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Tas ir Facebook sociālais spraudnis, kas ļauj integrēt Facebook saturu ar trešo personu tīmekļa vietnēm.



Apstrādātājs


Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin, D02, Ireland



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Optimizācija

Personalizācija

Facebook servisa funkciju integrēšana



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://www.facebook.com/policies/cookies/



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


AddThis

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts






Apstrādātājs






Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.





Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.





Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.








	


Yandex Metrica

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts






Apstrādātājs






Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Optimizācija

Personalizācija

Statistika

Analīze

Izsekošana

Mārketings



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.





Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.





Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.








	


Google Maps

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Tas ir interneta karšu veidošanas pakalpojums.



Apstrādātājs


Google Ireland Limited Gordon House, 4 Barrow St, Dublin 4, Ireland



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Karšu rādīšana



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Google Analytics

Analītiskie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Tas ir interneta analīzes pakalpojums. Pateicoties tam, lietotājs var mērīt ROI no reklāmas, kā arī sekot Flash, video un sociālajiem servisiem un lietotnēm.



Apstrādātājs


Google Ireland Limited Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ireland



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Analīze

Mārketings



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne

Pikselis



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


GrafiteCMS

Nepieciešamie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts


Spēcīgs neatkarīgs CMS lietotnei Laravel.



Apstrādātājs


Grafite Inc., 777 Waterloo St, Mount Forest, ON N0G 2L3, Canada



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Optimizācija



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.

https://opensource.org/licenses/MIT



Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


erecruiter

Nepieciešamie pakalpojumi





Pakalpojuma apraksts






Apstrādātājs


eRecruitment Solutions sp. z o.o. Grupa Pracuj SA



Datu apstrādes mērķis


Šajā sarakstā ir norādīti datu savākšanas un apstrādes mērķi.

Pakalpojumu sniegšana

Drošība

Atbalsts

Statistika

Analīze

Mārketings



Informācijas par apstrādātāja veikto apstrādi


Tālāk sniegtā saite ietver informāciju par datiem, kas tiek savākti noteikta pakalpojuma izmantošanas laikā. Tie var būt tādi dati kā IP adrese, datu glabāšanas laiks vai uzņēmuma, kas sniedz pakalpojumu, dati.





Izmantojamās tehnoloģijas


Šajā sarakstā ir norādītas visas tehnoloģijas, ko šis pakalpojums izmanto datu savākšanai. Tipiskās tehnoloģijas ir sīkdatnes un pikseļi, kas ievietoti pārlūkprogrammā.

Sīkdatne



Juridiskais pamats


Tālāk ir norādīts atbilstošs datu apstrādes juridiskais pamats.

VDAR 6. panta 1. punkta 1. apakšpunkta a) punkts



Apstrādes veikšanas vieta


Tā ir galvenā vieta, kur tiek veikta savākto datu apstrāde. Ja datu apstrāde tiek veikta arī citās valstīs, lietotājs tiek par to informēts atsevišķi.



Noderīgās


Reglaments, privātuma politika.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci

















Atgriezties
Saglabāt pakalpojumus
Es pieņemu visu


































